
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 RUOCCO Sebastiano NA 180,000 1 RUOCCO Sebastiano

2 GAROFALO Roberto RM 145,000 2 PITONI Alvise

3 RUOCCO Ciro NA 125,000 3 MANSI Raffaele

4 GRANDE Roberto TA 115,000 4 ABATE Alessandro

5 MALACRITA Stefano RM 103,000 1 GAROFALO Roberto

6 PONTI Stefano PG 88,000 2 DI GRACI Giulio

7 DI GRACI Giulio RM 73,000 3 DE FRANCESCHI Giuseppe

8 PITONI Alvise RI 69,000 4 BERTELLI Andrea

9 MANSI Raffaele RM 68,000 1 RUOCCO Ciro

10 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 57,000 2 PONTI Stefano

11 CIRIGLIANO Antonio RM 54,000 3 CIRIGLIANO Antonio

12 BASILI Roberto RM 45,000 4 DI ZAZZO Oreste

13 ULIZIO Alberto RI 35,000 1 GRANDE Roberto

14 DI ZAZZO Oreste RM 33,000 2 MALACRITA Stefano

15 BERTELLI Andrea RI 28,000 3 BASILI Roberto

16 ABATE Alessandro RM 19,000 4 ULIZIO Alberto
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CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Media Generale precedente



RUOCCO Sebastiano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ABATE Alessandro 3 22 40 0,550 0,550 2

vs MANSI Raffaele 3 30 39 0,658 0,769 5

vs PITONI Alvise 3 30 39 0,695 0,769 5

Totali 9 82 118 0,695 0,769 5

PITONI Alvise Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANSI Raffaele 0 12 40 0,300 0,300 3

vs ABATE Alessandro 3 19 40 0,388 0,475 3

vs RUOCCO Sebastiano 0 14 39 0,378 0,359 2

Totali 3 45 119 0,378 0,475 3

MANSI Raffaele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 3 18 40 0,450 0,450 2

vs RUOCCO Sebastiano 0 18 39 0,456 0,462 5

vs ABATE Alessandro 3 14 40 0,420 0,350 2

Totali 6 50 119 0,420 0,462 5

ABATE Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Sebastiano 0 4 40 0,100 0,100 1

vs PITONI Alvise 0 6 40 0,125 0,150 2

vs MANSI Raffaele 0 6 40 0,133 0,150 2

Totali 0 16 120 0,133 0,150 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Sebastiano 14 82 118 0,695 0,769 5

2 MANSI Raffaele 8 50 119 0,420 0,462 5

3 PITONI Alvise 3 45 119 0,378 0,475 3

4 ABATE Alessandro 0 16 120 0,133 0,150 2

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



GAROFALO Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BERTELLI Andrea 3 30 28 1,071 1,071 4

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 3 30 40 0,882 0,750 4

vs DI GRACI Giulio 3 21 40 0,750 0,525 3

Totali 9 81 108 0,750 1,071 4

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 13 40 0,325 0,325 3

vs BERTELLI Andrea 3 22 40 0,438 0,550 3

vs GAROFALO Roberto 0 15 40 0,417 0,375 4

Totali 3 50 120 0,417 0,550 4

DE FRANCESCHI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 3 19 40 0,475 0,475 4

vs GAROFALO Roberto 0 18 40 0,463 0,450 3

vs BERTELLI Andrea 3 30 40 0,558 0,750 4

Totali 6 67 120 0,558 0,750 4

BERTELLI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto 0 5 28 0,179 0,179 4

vs DI GRACI Giulio 0 10 40 0,221 0,250 2

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 8 40 0,213 0,200 2

Totali 0 23 108 0,213 0,250 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAROFALO Roberto 14 81 108 0,750 1,071 4

2 DE FRANCESCHI Giuseppe 8 67 120 0,558 0,750 4

3 DI GRACI Giulio 3 50 120 0,417 0,550 4

4 BERTELLI Andrea 0 23 108 0,213 0,250 4

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



RUOCCO Ciro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI ZAZZO Oreste 3 24 40 0,600 0,600 3

vs CIRIGLIANO Antonio 3 17 40 0,513 0,425 2

vs PONTI Stefano 3 28 40 0,575 0,700 6

Totali 9 69 120 0,575 0,700 6

PONTI Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIRIGLIANO Antonio 3 23 40 0,575 0,575 2

vs DI ZAZZO Oreste 3 22 40 0,563 0,550 3

vs RUOCCO Ciro 0 23 40 0,567 0,575 3

Totali 6 68 120 0,567 0,575 3

CIRIGLIANO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTI Stefano 0 11 40 0,275 0,275 2

vs RUOCCO Ciro 0 14 40 0,313 0,350 3

vs DI ZAZZO Oreste 0 4 40 0,242 0,100 2

Totali 0 29 120 0,242 0,350 3

DI ZAZZO Oreste Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Ciro 0 7 40 0,175 0,175 2

vs PONTI Stefano 0 4 40 0,138 0,100 2

vs CIRIGLIANO Antonio 3 22 40 0,275 0,550 3

Totali 3 33 120 0,275 0,550 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Ciro 14 69 120 0,575 0,700 6

2 PONTI Stefano 8 68 120 0,567 0,575 3

3 DI ZAZZO Oreste 3 33 120 0,275 0,550 3

4 CIRIGLIANO Antonio 0 29 120 0,242 0,350 3

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone
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GRANDE Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 0 14 40 0,350 0,350 2

vs BASILI Roberto 3 30 40 0,550 0,750 5

vs MALACRITA Stefano 0 15 40 0,492 0,375 2

Totali 3 59 120 0,492 0,750 5

MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 3 28 40 0,700 0,700 8

vs ULIZIO Alberto 3 19 40 0,588 0,475 2

vs GRANDE Roberto 3 19 40 0,550 0,475 2

Totali 9 66 120 0,550 0,700 8

BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 13 40 0,325 0,325 2

vs GRANDE Roberto 0 16 40 0,363 0,400 3

vs ULIZIO Alberto 3 19 40 0,400 0,475 4

Totali 3 48 120 0,400 0,475 4

ULIZIO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 3 19 40 0,475 0,475 3

vs MALACRITA Stefano 0 18 40 0,463 0,450 3

vs BASILI Roberto 0 13 40 0,417 0,325 3

Totali 3 50 120 0,417 0,475 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MALACRITA Stefano 14 66 120 0,550 0,700 8

2 GRANDE Roberto 5 59 120 0,492 0,750 5

3 ULIZIO Alberto 3 50 120 0,417 0,475 3

4 BASILI Roberto 3 48 120 0,400 0,475 4

N.B. I Punti Totali includono anche i punti

di posizione nella classifica del girone
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 GAROFALO Roberto 14 81 108 0,750 1,071 4 B 1

2 RUOCCO Sebastiano 14 82 118 0,695 0,769 5 A 1

3 RUOCCO Ciro 14 69 120 0,575 0,700 6 C 1

4 MALACRITA Stefano 14 66 120 0,550 0,700 8 D 1

5 PONTI Stefano 8 68 120 0,567 0,575 3 C 2

6 DE FRANCESCHI Giuseppe 8 67 120 0,558 0,750 4 B 2

7 MANSI Raffaele 8 50 119 0,420 0,462 5 A 2

8 GRANDE Roberto 5 59 120 0,492 0,750 5 D 2

9 DI GRACI Giulio 3 50 120 0,417 0,550 4 B 3

10 ULIZIO Alberto 3 50 120 0,417 0,475 3 D 3

11 PITONI Alvise 3 45 119 0,378 0,475 3 A 3

12 DI ZAZZO Oreste 3 33 120 0,275 0,550 3 C 3

13 BASILI Roberto 3 48 120 0,400 0,475 4 D 4

14 CIRIGLIANO Antonio 0 29 120 0,242 0,350 3 C 4

15 BERTELLI Andrea 0 23 108 0,213 0,250 4 B 4

16 ABATE Alessandro 0 16 120 0,133 0,150 2 A 4

N.B. I Punti Totali includono anche i punti di posizione nella classifica del girone

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

836 1892 0,442
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GIOCATORI
PUNTI

Totali
Gir.

Ogni gruppo in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

La classifica vede in ordine i Primi, poi i Secondi, i Terzi e i Quarti di girone.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



GAROFALO Roberto 0 20 40 0,500 2

GRANDE Roberto 3 27 40 0,675 5

MALACRITA Stefano 0 22 38 0,579 4

PONTI Stefano 3 30 38 0,789 5

RUOCCO Ciro 0 30 40 0,750 5

DE FRANCESCHI Giuseppe 3 30 40 0,750 4

RUOCCO Sebastiano 3 30 33 0,909 5

MANSI Raffaele 0 10 33 0,303 2

GRANDE Roberto 0 18 40 0,450 4

PONTI Stefano 3 27 40 0,675 3

DE FRANCESCHI Giuseppe 0 29 34 0,853 4

RUOCCO Sebastiano 3 30 34 0,882 4

PONTI Stefano 0 30 46 0,652 5

RUOCCO Sebastiano 3 40 46 0,870 5

FINALE

SEMIFINALI

PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.Giocatori

QUARTI DI FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. ABATE Alessandro 3 22 40 0,550 2

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 3 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. PITONI Alvise 3 30 39 0,769 5

quarti    vs. MANSI Raffaele 3 30 33 0,909 5

semifinale  vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 3 30 34 0,882 4

finale    vs. PONTI Stefano 3 40 46 0,870 5

Totali 18 182 231 0,909 5 0,788

2

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 23 40 0,575 2

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 3 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 23 40 0,575 3

quarti    vs. MALACRITA Stefano 3 30 38 0,789 5

semifinale  vs. GRANDE Roberto 3 27 40 0,675 3

finale    vs. RUOCCO Sebastiano 0 30 46 0,652 5

Totali 12 155 244 0,789 5 0,635

3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 3 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. BERTELLI Andrea 3 30 40 0,750 4

quarti    vs. RUOCCO Ciro 3 30 40 0,750 4

semifinale  vs. RUOCCO Sebastiano 0 29 34 0,853 4

finale    vs.       

Totali 9 126 194 0,750 4 0,649

4

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. BASILI Roberto 3 30 40 0,750 5

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 15 40 0,375 2

quarti    vs. GAROFALO Roberto 3 27 40 0,675 5

semifinale  vs. PONTI Stefano 0 18 40 0,450 4

finale    vs.       

Totali 6 104 200 0,750 5 0,520

GRANDE Roberto

PONTI Stefano

DE FRANCESCHI Giuseppe

RUOCCO Sebastiano

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. BERTELLI Andrea 3 30 28 1,071 4

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 3 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 3 21 40 0,525 3

quarti    vs. GRANDE Roberto 0 20 40 0,500 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 101 148 1,071 4 0,682

6

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 3 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. PONTI Stefano 3 28 40 0,700 6

quarti    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 30 40 0,750 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 99 160 0,700 6 0,619

7

eliminat.   vs. BASILI Roberto 3 28 40 0,700 8

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 3 19 40 0,475 2

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 3 19 40 0,475 2

quarti    vs. PONTI Stefano 0 22 38 0,579 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 88 158 0,700 8 0,557

8

eliminat.   vs. PITONI Alvise 3 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 18 39 0,462 5

eliminat.   vs. ABATE Alessandro 3 14 40 0,350 2

quarti    vs. RUOCCO Sebastiano 0 10 33 0,303 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 60 152 0,450 5 0,395

MANSI Raffaele

RUOCCO Ciro

MALACRITA Stefano

GAROFALO Roberto

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. BERTELLI Andrea 3 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 15 40 0,375 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 50 120 0,550 4 0,417

10

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 3 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 13 40 0,325 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 50 120 0,475 3 0,417

11

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 0 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. ABATE Alessandro 3 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 14 39 0,359 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 45 119 0,475 3 0,378

12

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 7 40 0,175 2

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 4 40 0,100 2

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 22 40 0,550 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 33 120 0,550 3 0,275

PITONI Alvise

DI ZAZZO Oreste

ULIZIO Alberto

DI GRACI Giulio

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 3 19 40 0,475 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 48 120 0,475 4 0,400

14

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 0 4 40 0,100 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 29 120 0,000 3 0,242

15

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 5 28 0,179 4

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 8 40 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 23 108 0,000 4 0,213

16

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 4 40 0,100 1

eliminat.   vs. PITONI Alvise 0 6 40 0,150 2

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 0 6 40 0,150 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 16 120 0,000 2 0,133

ABATE Alessandro

BERTELLI Andrea

CIRIGLIANO Antonio

BASILI Roberto

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 23 182 231 0,788 0,909 5

2 PONTI Stefano PG 14 155 244 0,635 0,789 5

3 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 11 126 194 0,649 0,853 4

4 GRANDE Roberto TA 8 104 200 0,520 0,750 5

5 GAROFALO Roberto RM 14 101 148 0,682 1,071 4

6 RUOCCO Ciro NA 14 99 160 0,619 0,750 6

7 MALACRITA Stefano RM 14 88 158 0,557 0,700 8

8 MANSI Raffaele RM 8 60 152 0,395 0,462 5

9 DI GRACI Giulio RM 3 50 120 0,417 0,550 4

10 ULIZIO Alberto RI 3 50 120 0,417 0,475 3

11 PITONI Alvise RI 3 45 119 0,378 0,475 3

12 DI ZAZZO Oreste RM 3 33 120 0,275 0,550 3

13 BASILI Roberto RM 3 48 120 0,400 0,475 4

14 CIRIGLIANO Antonio RM 0 29 120 0,242 0,350 3

15 BERTELLI Andrea RI 0 23 108 0,213 0,250 4

16 ABATE Alessandro RM 0 16 120 0,133 0,150 2

CAR. RIPR.  GEN.

1209 2434 0,497

CLASS. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE

Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 23 182 231 0,788 0,909 5

2 GAROFALO Roberto RM 14 101 148 0,682 1,071 4

3 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 11 126 194 0,649 0,853 4

4 PONTI Stefano PG 14 155 244 0,635 0,789 5

5 RUOCCO Ciro NA 14 99 160 0,619 0,750 6

6 MALACRITA Stefano RM 14 88 158 0,557 0,700 8

7 GRANDE Roberto TA 8 104 200 0,520 0,750 5

8 DI GRACI Giulio RM 3 50 120 0,417 0,550 4

9 ULIZIO Alberto RI 3 50 120 0,417 0,475 3

10 BASILI Roberto RM 3 48 120 0,400 0,475 4

11 MANSI Raffaele RM 8 60 152 0,395 0,462 5

12 PITONI Alvise RI 3 45 119 0,378 0,475 3

13 DI ZAZZO Oreste RM 3 33 120 0,275 0,550 3

14 CIRIGLIANO Antonio RM 0 29 120 0,242 0,350 3

15 BERTELLI Andrea RI 0 23 108 0,213 0,250 4

16 ABATE Alessandro RM 0 16 120 0,133 0,150 2

Prov. PUNTICLASS. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE



GAROFALO Roberto

GRANDE Roberto

GRANDE Roberto

PONTI Stefano

MALACRITA Stefano

PONTI Stefano

PONTI Stefano

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Ciro

DE FRANCESCHI Giuseppe

DE FRANCESCHI Giuseppe

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano

MANSI Raffaele

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



P.Partita P.Girone Totali

1 RUOCCO Sebastiano 9 5 14 3 3 3 23 30 39 10 102 182 231 0,788 0,909 5

2 PONTI Stefano 6 2 8 3 3 0 14 18 32 10 74 155 244 0,635 0,789 5

3 GAROFALO Roberto 9 5 14 0 0 0 14 7 34 10 65 101 148 0,682 1,071 4

4 DE FRANCESCHI Giuseppe 6 2 8 3 0 0 11 12 32 10 65 126 194 0,649 0,853 4

5 RUOCCO Ciro 9 5 14 0 0 0 14 7 31 10 62 99 160 0,619 0,750 6

6 MALACRITA Stefano 9 5 14 0 0 0 14 7 28 10 59 88 158 0,557 0,700 8

7 GRANDE Roberto 3 2 5 3 0 0 8 12 26 10 56 104 200 0,520 0,750 5

8 MANSI Raffaele 6 2 8 0 0 0 8 7 20 10 45 60 152 0,395 0,462 5

9 DI GRACI Giulio 3 0 3 0 0 0 3 4 21 10 38 50 120 0,417 0,550 4

10 ULIZIO Alberto 3 0 3 0 0 0 3 4 21 10 38 50 120 0,417 0,475 3

11 BASILI Roberto 3 0 3 0 0 0 3 4 20 10 37 48 120 0,400 0,475 4

12 PITONI Alvise 3 0 3 0 0 0 3 4 19 10 36 45 119 0,378 0,475 3

13 DI ZAZZO Oreste 3 0 3 0 0 0 3 4 14 10 31 33 120 0,275 0,550 3

14 CIRIGLIANO Antonio 0 0 0 0 0 0 0 4 12 10 26 29 120 0,242 0,350 3

15 BERTELLI Andrea 0 0 0 0 0 0 0 4 11 10 25 23 108 0,213 0,250 4

16 ABATE Alessandro 0 0 0 0 0 0 0 4 7 10 21 16 120 0,133 0,150 2
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ZONA CENTRO SUD - 3^ PROVA 2013/2014
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Class. GIOCATORI
PUNTI eliminatorie



TOTALE TOT. TOT. MEDIA Media Serie

P.Partita P.Girone Totali PUNTI CAR. RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 27 15 42 21 63 67 122 30 282 515 645 0,798 1,111 8

2 GAROFALO Roberto RM 24 15 39 9 48 31 101 30 210 382 567 0,674 1,071 7

3 RUOCCO Ciro NA 25 15 40 6 46 26 85 30 187 316 560 0,564 0,750 6

4 GRANDE Roberto TA 15 6 21 9 30 34 77 30 171 319 607 0,526 0,750 5

5 PONTI Stefano PG 12 4 16 15 31 48 63 20 162 310 491 0,631 0,811 6

6 MALACRITA Stefano RM 19 9 28 0 28 18 86 30 162 270 474 0,570 0,750 8

7 DI VUOLO Vincenzo NA 15 7 22 6 28 19 63 20 130 249 400 0,623 0,750 8

8 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 15 7 22 3 25 16 61 20 122 220 354 0,621 0,853 7

9 MANSI Raffaele RM 12 4 16 9 25 25 43 20 113 203 460 0,441 0,600 5

10 DI GRACI Giulio RM 9 0 9 0 9 12 60 30 111 159 398 0,399 0,550 4

11 PITONI Alvise RI 6 0 6 3 9 15 51 30 105 152 435 0,349 0,575 4

12 BASILI Roberto RM 9 0 9 0 9 8 45 20 82 107 240 0,446 0,675 4

13 CIRIGLIANO Antonio RM 0 0 0 0 0 10 40 30 80 94 357 0,263 0,525 4

14 ULIZIO Alberto RI 6 0 6 0 6 8 39 20 73 105 277 0,379 0,575 4

15 SCARAMUZZI Tiziano BA 9 5 14 3 17 7 35 10 69 135 195 0,692 0,811 9

16 URSINO Giuseppe RM 9 5 14 3 17 7 30 10 64 118 197 0,599 0,811 6

17 DI ZAZZO Oreste RM 6 0 6 0 6 6 32 20 64 76 240 0,317 0,550 3

18 D'ANIELLO Antonio NA 6 2 8 0 8 7 36 10 61 112 154 0,727 0,789 4

19 BERTELLI Andrea RI 0 0 0 0 0 6 27 20 53 59 221 0,267 0,394 4

20 CASCONE Emilio NA 6 2 8 0 8 4 30 10 52 94 157 0,599 0,811 5

21 DI CAPUA Raffaele NA 3 0 3 0 3 4 29 10 46 64 110 0,582 0,750 4

22 LACEDONIA Pasquale BA 6 2 8 0 8 4 23 10 45 74 160 0,463 0,550 5

23 ABATE Alessandro RM 0 0 0 0 0 6 14 20 40 34 240 0,142 0,225 2

24 BONO Antonio BA 3 0 3 0 3 4 21 10 38 48 116 0,414 0,513 4

25 SCARAMUZZI Domenico BA 3 0 3 0 3 2 18 10 33 41 113 0,363 0,400 4

26 MADDALONI Giuseppe NA 3 0 3 0 3 4 16 10 33 38 120 0,317 0,425 3

27 FORTUNATO Massimo AV 0 0 0 0 0 4 18 10 32 39 107 0,364 0,407 3

28 ESPOSITO Romolo RM 0 0 0 0 0 2 15 10 27 35 120 0,292 0,350 4

29 FARINA Saverio RM 3 0 3 0 3 2 10 10 25 24 120 0,200 0,375 4

30 FIORI Cristina RM 0 0 0 0 0 2 12 10 24 18 77 0,234 0,250 3

31 DE PAOLA Andrea NA 0 0 0 0 0 4 10 10 24 24 120 0,200 0,300 2

PUNTI

Partecip.

CLASS. GIOCATORI PROV.

ZONA CENTRO SUD -TOTALI  COMPLESSIVI  PUNTI  1^ + 2^ +  3^ PROVA

Qualificazione  CAI - 2013/2014

Punti Eliminatorie PUNTI

Partite

Finali

TOTALE

PUNTI

PROVA

PUNTI

Posiz.

Classif.

PUNTI

MEDIA

GEN.


